





## IIS "RAIMONDO PANDINI"

V.le EUROPA 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO)

C.F. 92500340150 C.M. LOIS00200V

LICEO ARTISTICO " CALLISTO PIAZZA"

(Sezione associata) Via FASCETTI, 3 26900 LODI

C.I. n. 61

Sant'Angelo Lodigiano, 23 Ottobre 2018

## IIS PANDINI- LAS PIAZZA

Al personale docente Al personale ATA Agli Atti- Al sito Istituzionale

## **OGGETTO:** PANDINI-PIAZZA INDICAZIONI CIRCA LE SCHEDE PROGETTUALI A.S.2018/2019

Al fine di predisporre l'impegno di spesa per i progetti da realizzare nell'a.s. 2018/2019 si rende necessario conoscere **entro il 27 Ottobre 2018** l'esatto impegno orario, <u>riferito a tutte le classi nelle quali si intende realizzare il progetto,</u> per il quale è richiesta la corresponsione del compenso accessorio, corrispondente a:

DOCENTI DELL'IIS DI SANT'ANGELO LODIGIANO	ESPERTI ESTERNI
€ 17,50 LD per le ore di progettazione e supporto	Fino a € 35,00
€ 35,00 LD per le ore di docenza	

Le/i docenti referenti di progetto che hanno già trasmesso, tramite l'apposita scheda, tale impegno orario non devono ripresentare la scheda, in quanto si farà riferimento alla medesima.

Le/i docenti referenti di progetto che intendono modificare o che devono aggiornare le indicazioni in merito già presentate tramite l'apposita scheda sono pregate/i di inviare la scheda modificata all'indirizzo dirigentepandinipiazza@gmail.com oggetto: COGNOME DOCENTE MODIFICA (TITOLO PROGETTO), entro il 27 Ottobre 2018.

Si ricorda che le schede progettuali sono accessibile tramite l'applicativo GOOGLE DRIVE.

La presente non riguarda i progetti ASL-IFS, per i quali la la definizione dell'impegno di spesa è oggetto dell'o.d.g. della riunione del 25 Ottobre 2018.

La Dirigente scolastica Dott.ssa Daniela Verdi

IIS PANDINI : Tel. 0371 210076 - fax 0371 210078 LICEO ARTISTICO "CALLISTO PIAZZA" Tel. 0371 432453 fax 0371 35243